25/08/2020
ה'אלול/תש"פ
209092

לכבוד
הורי התלמידים
שלום רב,

**הנדון: הסעות תלמידים הזכאים למוסדות חינוך מיוחד/חינוך רגיל (משולבים) בשנת הלימודים תשפ"א**

באמצעות מסמך זה, ברצוננו לעדכן ולרענן מספר נהלים ודרכי פעולה הקשורים להפעלת הסעות תלמידים בחינוך המיוחד, ותלמידים משולבים הזכאים להסעות לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"א.